

MAKKY HOLDING ApS

Dyreparken 9
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

knud jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAKKY HOLDING ApS

Dyreparken 9

8382 Hinnerup

Telefonnummer: 53833724

e-mailadresse: m@makky.dk

CVR-nr: 29315914

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Tronholm 1

8382 Hinnerup

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Makky Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Der henviser til medsendte regnskabserklæring, der bekræfter, at selskabet opfylder de stillede krav til regnskabsaflæggelse uden revisionspåtegning.

Regnskabet er udarbejdet i samråd med revisor.
Hinnerup, den 20. maj 2018

Direktion:

Mehrdad Makky

REGNSKABSERKLÆRING

Jeg skal på selskabets vegne erklære:

Virksomheden har ikke overskredet følgende tal i de seneste 3 regnskabsår.

Balancesum på 7 mio. kr.
en nettoomsætning på 14. mio. kr. og
et gennemsnitligt antal beskæftigede i løbet af regnskabsåret på 10.

Hinnerup,, den 20/05/2018

Direktion

Mehrdad Makky
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har været begrænset til investering i værdipapirer.

Årets resultat må under de givne forudsætninger betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Der er ikke foretaget aktiviteter efter regnskabsårets udløb, som ændrer på selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Makky Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år.

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelsers samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse

Selskabet indtægter er begrænset til renteindtægter fra pengeinstitut og kursregulering af værdipapirer.

Administrationsomkostninger.

Administrationsomkostninger vedrører omkostninger til kontoromkostninger.

Skat af årets resultat.

Den skattepligtige indkomst for 2015 og tidligere år er negativ, hvorfor der ikke er afsat skat.

Balance

Mellemværende med anpartshaver.

Mellemværendet er opstået ved, at anpartshaver har lånt midler til selskabet og undladt hævning af renter mm.

Finansielle anlægsaktiver.

Finansielle anlægsaktiver er bogført til den indre værdi.

Selskabsskat og udskudt skat.

Der er en akkumuleret negativ skattepligtig indkomst på kr. 157.000, der ikke er aktiveret

Gældsforpligtelse – generelt.

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-2.000	-2.000
Bruttoresultat		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-2.000	-2.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.000	-2.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.000	-2.000
I alt		-2.000	-2.000
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		293.296	293.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		293.296	293.296
Anlægsaktiver i alt		293.296	293.296
Aktiver i alt		293.296	293.296

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.750	2.750
Overført resultat		-152.886	-152.886
Forslag til udbytte		-2.000	
Egenkapital i alt		-27.136	-25.136
Ansvarlig lånekapital		255.000	255.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		255.000	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		60.932	58.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.432	63.432
Gældsforpligtelser i alt		320.432	318.432
Passiver i alt		293.296	293.296

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note 1. Administrationsomkostninger.

Der har ikke været ansat medarbejdere og udbetalt gage. Omkostninger på kr. 2.000 er betaling for købt assistance.

Eventualforpligtelser 0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes af Merhdad Makky